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NOWOŚĆ! MELEKSOWY ZAWRÓT GŁOWY 

Wciąż nie wiadomo jak wyselekcjonowane zostaną meleksy, które od 1 

stycznia 2016 r. będą mogły wjeżdżać do strefy B. Sprawa jest 

poważna, ponieważ przewoźnicy zgłosili 300 meleksów, którymi chcą 

wozić turystów, a prezydent Krakowa nakazał zmniejszyć ich liczbę do 

130. Tematowi przyjrzeli się radni na posiedzeniu Komisji 

Infrastruktury.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! OBNIŻYĆ NISKĄ EMISJĘ 

Powietrze, którym oddychają krakowianie, o ile to nie są zbyt lekkie 

słowa, nie należy do najlepszych. Wobec ostatniego kryzysu  

i wielokrotnego przekroczenia dopuszczalnych norm stężenia 

szkodliwych pyłów, Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska wysłuchała stanowiska miasta w tej sprawie.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! STRATEGIA SPOŁECZNA KRAKOWA 

Podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa radni opiniowali projekty uchwał związane  

z rozwiązywaniem problemów społecznych. Wszystkie projekty zostały 

zaopiniowane pozytywnie.  

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195545,30,komunikat,meleksowy_zawrot_glowy.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195546,30,komunikat,obnizyc_niska_emisje.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  wtorek, 17 listopada 2015 r. 
 

2 
 

Najwięcej czasu na dyskusję poświecono prezentacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Krakowa na lata 2015-2020. Dokument, nad którym 

prace rozpoczęły się w lipcu bieżącego roku, opisuje kierunki polityki społecznej 

miasta. 

W trakcie długich konsultacji został wypracowany system, określony jako 

odpowiedni do potrzeb mieszkańców Krakowa. Będzie on odpowiedzią na 

zgłaszane problemy mieszkańców, która ma uwzględniać charakter i skalę 

problemów oraz zoptymalizować wykorzystywanie dostępnych zasobów. 

Na potrzeby budowania programu pozyskano dane dotyczące przestrzenne 

problemów społecznych: skali ubóstwa, osób bezrobotnych, osób z orzeczoną 

eksmisją, zasobu mieszkaniowego GMK, oraz edukacji i opieki nad dziećmi w 

żłobkach, przedszkolach i szkołach. 

To działanie umożliwiło wyznaczenie kierunków strategicznych, w ramach 

których ma działać program. Są to: wspieranie rodziny, organizacja pieczy 

zastępczej, wsparcie osób niepełnosprawnych, zdrowie psychiczne, profilaktyka 

i rozwiązywanie problemów uzależnień od substancji psychoaktywnych oraz 

uzależnień behawioralnych, przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, aktywność i 

integracja społeczna seniorów, wsparcie osób bezdomnych, promocja 

zatrudnienia, reintegracja zawodowa i społeczna osób podlegających 

wykluczeniu społecznemu, wsparcie osób z problemem ubóstwa i rewitalizacja 

społeczna. (DŻ) 

GŁÓWNIE PROGRAMY 

18 listopada (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 30. sesja Rady 

Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

UZDROWISKO DO SPRAWDZENIA 

- Nie tyle kortów tenisowych, czy pola golfowego bym sobie życzyła, 

ale pięknego i dobrego uzdrowiska – mówiła radna Teodozja 

http://krakow.pl/aktualnosci/195477,30,komunikat,glownie_programy.html
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Maliszewska. O planach na uzdrowisko w Swoszowicach dyskutowano 

podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

UCHWAŁA I REZOLUCJA 

Przed jutrzejszą sesją RMK spotkają się radni z Komisji Ekologii  

i Ochrony Powietrza. Posiedzenie Komisji odbędzie się w środę o godz. 

9:00 w sali Kupieckiej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni omówią propozycje zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie 

rezolucji do Sejmiku Województwa Małopolskiego i Zarządu Województwa 

Małopolskiego w sprawie stanowiska Rady Miasta do wstępnego projektu 

uchwały w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Miejskiej Kraków 

ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 

paliw.  

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 9:30 – konferencja "Krakowska polityka rowerowa w praktyce", sala 

Dietla (zaproszenie: Stowarzyszenie Miastem Rowerów) 

WSZYSCY RADNI  

godz. 10:00 – 30. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 KALENDARIUM RMK: 18 listopada, środa 

 

 

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 18 listopada, środa 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195478,30,komunikat,uzdrowisko_do_sprawdzenia.html
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Adam Kalita – godz. 9.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 18 listopada, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

